МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г. № 66                                                            г. Заринск

О назначении бракеражной комиссии

В соответствии с п.14.6 СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных

учреждениях…»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить бракеражную комиссии в составе:

1) Кукленко Н.Г., председатель Совета школы;

2) Шадшева Н.П., руководитель ЧП Шадшева;

3) Еремкину Анну Сергеевну, учителя физики.

Директор средней школы № 1                                   С.Б. Субуханкулова

		2024-09-16T12:26:56+0700
	Субуханкулова Светлана Борисовна